La deuda flotante real de pesos setecientos veintiocho millones,
novecientos ochenta y cinco mil,        
noventa y uno, con cuarenta y siete centavos
($728,985,091.47).-        
El Decreto N.º: 431/2025 por el cual se amplió la deuda flotante
presupuestada en pesos doscientos        
veintiséis millones, trescientos ocho mil, ochocientos veintidós
con quince centavos (226,308,822.15);        

El artículo 119 de la Ley Orgánica de las Municipalidades,        

Por ello, EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES

DECRETA

ARTÍCULO 1º: Realizance las transferencias de partidas
subparciales del Presupuesto de Gastos Año 2025.